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VIII RUNDA SUPEROES
Klasyfikacja w klasach

Automobilklub KieleckiAutomobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

2014-08-23  /  Tor "KIELCE" 2014-08-23 do 15:36  /  Strona 1/4

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

  Klasa I  

1 91 Majdak Marcin Fiat 126 P 2:35.05 2:33.89 2:31.99 2:35.08 10:16.01

2 90 Szczęśniak Sebastian Fiat CC 2:40.52 5.00 2:34.17 2:36.16 2:34.00 10:24.85 8.84

3 107 Iwan Rafał Nissan Micra 2:38.90 2:36.05 2:35.05 2:37.16 10:27.16 11.15

  Klasa II  

1 75 Twardowski Karol Fiat CC 2:16.14 2:15.81 2:15.41 2:14.30 9:01.66

2 83 Mendrek Przemysław Suzuki Swift 2:15.80 2:16.21 2:15.01 2:14.98 9:02.00 0.34

3 84 Pakosiński Piotr Suzuki Swift 2:15.38 2:15.77 2:15.69 2:15.24 9:02.08 0.42

4 77 Maj Mariusz Peugeot 106 2:18.73 2:17.34 2:17.93 2:19.14 9:13.14 11.48

5 76 Laskowski Michał Suzuki Swift 2:18.56 2:17.95 2:17.93 2:19.30 9:13.74 12.08

6 78 Snopek Kajetan Nssan Micra 2:22.53 2:21.71 2:21.98 2:21.64 9:27.86 26.20

7 79 Mazur Mariusz Fiat SC 2:21.63 2:21.97 2:21.47 2:22.86 9:27.93 26.27

8 85 Kałuziński Radosław Suzuki Swift 2:25.14 2:22.51 2:24.09 2:25.75 9:37.49 35.83

9 80 Piotrowicz Lukasz Fiat Punto Sporting 2:23.85 2:23.34 2:26.20 2:26.23 9:39.62 37.96

10 113 Kaluziński Dariusz Suzuki Swift 2:29.32 2:24.13 2:23.49 2:23.64 9:40.58 38.92

11 86 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto Sporting 2:25.20 2:24.57 2:24.55 2:28.02 9:42.34 40.68

12 88 Wójcik Hubert Nissan Micra 2:35.86 5.00 2:24.00 2:23.55 2:22.93 9:46.34 44.68

13 82 Molenda Tomasz Fiat SC 2:29.08 2:27.63 2:31.28 2:27.29 9:55.28 53.62

14 87 Bogusławski Aleksander Fiat SC Sporting 2:35.14 2:33.11 2:32.67 2:31.63 10:12.55 1:10.89

  Klasa III  

1 61 Pawlak Rafał Honda CRX 2:08.57 2:09.00 2:08.06 2:07.37 8:33.00

2 60 Piwnik Maciej Honda CRX 2:12.83 2:14.53 2:08.40 2:06.83 8:42.59 9.59

3 69 Żelazo Paweł Honda Civic 2:12.18 2:10.92 2:09.90 2:10.35 8:43.35 10.35

4 72 Zalewski Michał Honda Civic 2:13.33 2:13.74 2:13.52 2:14.08 8:54.67 21.67

5 64 Kalara Adrian Honda Civic 2:16.27 2:14.69 2:15.26 2:15.36 9:01.58 28.58

6 67 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:17.10 2:14.79 2:16.04 2:15.09 9:03.02 30.02

7 63 Bigda Zenon Opel Corsa 2:17.14 2:15.94 2:16.13 2:16.56 9:05.77 32.77

8 74 Gurgul Piotr Honda CRX 2:17.28 2:16.43 2:15.93 2:16.49 9:06.13 33.13

9 102 Rybka Krzysztof Citroen Saxo 2:17.99 2:17.55 2:16.96 2:15.52 9:08.02 35.02

10 68 Pasternak Andrzej Honda Civic 2:17.79 2:16.85 2:17.13 2:17.54 9:09.31 36.31

11 66 Zuchowski Dawid Toyota Yaris 2:18.23 2:24.35 5.00 2:16.04 2:16.26 9:14.88 41.88

12 62 Wojtunik Adam Honda Civic 2:16.53 2:34.55 20.00 2:13.71 2:13.71 9:18.50 45.50

13 108 Wojciechowski Sylwester Peugeot 106 2:25.38 2:23.20 2:23.39 2:23.35 9:35.32 1:02.32

14 105 Kalczyński Szymon Honda Civic 2:24.34 2:25.85 2:23.89 2:30.09 5.00 9:44.17 1:11.17

15 96 Biegoń Jan Toyota MK2 2:30.15 2:27.72 2:29.31 2:27.98 9:55.16 1:22.16

16 70 Zając Marcin Peugeot 106 2:29.56 2:30.79 2:30.29 2:28.29 9:58.93 1:25.93

17 104 Popardowski Przemek Honda Civic 2:47.51 2:37.53 2:31.24 2:31.85 10:28.13 1:55.13

18 73 Maziarka Piotr Kia Pro_Ceed 2:46.45 2:46.38 2:46.95 2:48.18 11:07.96 2:34.96

19 71 Jaworska Julia Rover 214 2:55.22 2:52.95 3:08.85 2:55.63 11:52.65 3:19.65

  Klasa IV  

1 34 Warakomski Tomasz Honda Civic 2:04.38 2:05.43 2:05.01 2:04.59 8:19.41

2 35 Wolski Artur Renault Clio 2:08.34 2:08.55 2:08.97 2:07.40 8:33.26 13.85

3 59 Woś Wojciech Honda CRX 2:08.52 2:08.04 2:08.12 2:08.87 8:33.55 14.14

4 36 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:10.69 2:08.39 2:08.11 2:07.90 8:35.09 15.68

5 112 Adamiak Jarek Honda Civic 2:09.40 2:07.71 2:10.33 2:07.69 8:35.13 15.72

5 52 Mazurkiewicz Robert Toyota Celica 2:09.85 2:09.53 2:08.04 2:07.71 8:35.13 15.72

7 44 Podsiadło Michał Renault Clio 2:10.41 2:07.07 2:12.75 5.00 2:06.36 8:36.59 17.18

8 48 Bieniek Wiktor Toyota Celica 2:10.71 2:10.69 2:09.07 2:08.51 8:38.98 19.57

9 42 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 2:11.11 2:09.07 2:09.55 2:10.15 8:39.88 20.47

10 50 Kalara Mariusz Renault Clio 2:10.69 2:10.70 2:12.21 2:11.94 8:45.54 26.13

11 38 Kwiecień Przemysław Honda Civic Ek 4 2:12.94 2:11.03 2:14.00 2:10.51 8:48.48 29.07

12 56 Płaskociński Michał Renault Clio 2:15.47 2:12.68 2:12.51 2:13.91 8:54.57 35.16

13 58 Bakalarczyk Michał Honda Civic 2:15.89 2:12.07 2:15.63 2:11.30 8:54.89 35.48

14 37 Krzyczmanik Sebastian BMW 328 IS 2:14.79 2:13.71 2:14.20 2:13.65 8:56.35 36.94

15 39 Niemiec Maciej Renault Clio 2:21.06 2:20.34 2:18.41 2:17.40 9:17.21 57.80

16 43 Barcicki Łukasz BMW E 36 2:22.37 2:18.29 2:19.10 2:19.34 9:19.10 59.69

17 100 Obara Paweł Renault Clio 2:21.52 2:18.91 2:19.74 2:22.57 9:22.74 1:03.33

18 53 Adamus Tomasz Renault Clio 2:22.65 2:20.96 2:21.54 2:19.17 9:24.32 1:04.91

19 49 Adamczyk Michał BMW E 36 2:21.28 2:20.81 2:21.49 2:21.40 9:24.98 1:05.57
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

20 55 Niemiec Michał Renault Clio 2:22.81 2:20.37 2:21.25 2:20.69 9:25.12 1:05.71

21 89 Bartman Jacek Honda Civic 2:21.66 2:18.11 2:28.79 5.00 2:17.87 9:26.43 1:07.02

22 51 Cedro Paweł Renault Clio 2:28.63 5.00 2:25.11 2:22.17 2:19.06 9:34.97 1:15.56

23 40 Stupak Marek Honda Civic 2:25.24 2:23.07 2:23.37 2:23.64 9:35.32 1:15.91

24 92 Bartman Piotr Honda Civic 2:27.57 2:24.89 2:30.29 2:26.01 9:48.76 1:29.35

25 45 Krzysztofik Tomasz Honda Civic 2:20.96 2:17.92 2:16.30 3:00.56 9:55.74 1:36.33

26 41 Gonciarz Paweł BMW E36 2:30.52 2:28.89 2:29.73 2:27.90 9:57.04 1:37.63

27 47 Stupak Luiza Honda Civic 2:31.98 2:31.92 2:30.42 2:29.60 10:03.92 1:44.51

28 54 Kubat Iwona Peugeot 205 Rallye 2:37.20 2:33.50 2:32.59 2:33.08 10:16.37 1:56.96

  Klasa V  

1 31 Ostrowski Piotr BMW M 3 2:03.83 2:01.84 2:01.83 2:00.73 8:08.23

2 18 Pieniążek Przemysław BMW M3 2:04.86 2:05.39 2:05.23 2:04.62 8:20.10 11.87

3 106 Federowicz Rafał BMW E46 2:08.11 2:04.89 2:04.39 2:05.23 8:22.62 14.39

4 20 Kita Rafał BMW E 30 2:06.22 2:06.17 2:07.32 2:06.89 8:26.60 18.37

5 21 Pukała Tomasz BMW E 30 2:10.84 2:09.01 2:08.40 2:08.09 8:36.34 28.11

6 24 Zapała Łukasz BMW E 36 2:10.84 2:08.72 2:08.44 2:08.62 8:36.62 28.39

7 25 Morengiel Tomasz BMW E 30 2:14.16 5.00 2:07.27 2:07.17 2:08.20 8:36.80 28.57

8 22 Betka Karol BMW M 3 2:14.21 2:13.28 2:13.48 2:15.41 8:56.38 48.15

9 23 Podołowski Mariusz BMW E 30 2:15.90 2:18.36 2:15.43 2:16.60 9:06.29 58.06

10 33 Krzywda Dawid Mini Cooper 2:18.22 2:16.85 2:17.07 2:15.78 9:07.92 59.69

11 30 Dadok Piotr Volvo S 40 2:18.42 2:20.72 2:17.90 2:15.33 9:12.37 1:04.14

12 28 Kaczyński Dawid Nissan 350 Z 2:22.08 2:19.83 2:22.53 2:19.43 9:23.87 1:15.64

13 27 Marzec Wojciech Nissan 350 Z 2:23.26 2:21.26 2:19.64 2:21.64 9:25.80 1:17.57

14 97 Lisowski Jacek Honda Accord 2:21.36 2:19.52 2:48.22 10.00 2:18.77 9:47.87 1:39.64

15 29 Szczodrak Andrzej BMW E 30 2:46.35 2:52.95 2:52.60 5.00 2:48.41 11:20.31 3:12.08

  Klasa VI  

1 109 Lelek Janusz Mitsubishi 2:00.60 2:00.23 1:58.93 2:00.32 8:00.08

2 2 Wilk Łukasz Mitsubishi Evo 1:59.90 2:00.21 2:01.21 1:59.90 8:01.22 1.14

3 1 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi Evo 2:00.89 2:01.31 2:00.80 1:59.87 8:02.87 2.79

4 15 Łuczkiewicz Paweł Mitsubishi Evo 2:02.30 1:59.57 1:59.40 2:02.96 8:04.23 4.15

5 5 Ratajczyk Michał Mitsubishi Evo 2:01.07 2:02.10 2:02.81 2:01.38 8:07.36 7.28

6 6 Soja Grzegorz Mitsubishi Evo 2:03.86 2:03.67 2:03.51 2:04.12 8:15.16 15.08

7 4 Łabędź Aleksander Mitsubishi Evo 2:04.74 2:03.26 2:04.22 2:03.07 8:15.29 15.21

8 14 Puchałka Piotr Mitsubishi Evo 2:06.79 2:05.42 2:04.32 2:05.10 8:21.63 21.55

9 13 Piekut Rafał Subaru Impreza 2:06.99 2:04.92 2:05.52 2:05.92 8:23.35 23.27

10 12 Zieliński Mariusz Subaru Impreza 2:06.99 2:06.39 2:08.78 2:08.29 8:30.45 30.37

11 110 Romanowski Kondrad Toyota Celica 2:07.93 2:09.05 2:06.83 2:07.68 8:31.49 31.41

12 7 Wójcik Kamil Subaru Impreza 2:08.37 2:07.95 2:07.34 2:08.97 8:32.63 32.55

13 8 Kruszewski Witold Subaru Impreza 2:09.24 2:08.99 2:08.47 2:09.00 8:35.70 35.62

14 16 Kotarba Łukasz Mitsubishi Evo 2:05.38 2:05.36 2:24.13 5.00 2:03.46 8:38.33 38.25

15 116 Łata Damian Mitsubishi 2:01.93 2:00.33 2:00.08 2:42.06 25.00 8:44.40 44.32

16 9 Kawa Marcin Audi A 4 2:13.33 2:13.63 2:12.09 2:11.90 8:50.95 50.87

17 11 Grząba Piotr Mitsubishi Evo 2:13.64 2:12.65 2:13.11 2:11.96 8:51.36 51.28

18 115 Grodzik Piotr Mitsubishi 2:24.34 2:11.10 2:10.60 2:09.63 8:55.67 55.59

19 10 Kotarba Tomasz Mitsubishi Evo 2:12.38 2:10.39 2:13.73 2:27.10 9:03.60 1:03.52

20 101 Grząba Krzysztof Mitsubishi 2:28.72 2:26.41 2:20.70 2:19.73 9:35.56 1:35.48

21 98 Holzer łukasz Golf 2:31.05 2:30.04 2:27.38 2:27.47 9:55.94 1:55.86

  Subaru  

1 13 Piekut Rafał Subaru Impreza 2:06.99 2:04.92 2:05.52 2:05.92 8:23.35

2 12 Zieliński Mariusz Subaru Impreza 2:06.99 2:06.39 2:08.78 2:08.29 8:30.45 7.10

3 7 Wójcik Kamil Subaru Impreza 2:08.37 2:07.95 2:07.34 2:08.97 8:32.63 9.28

4 8 Kruszewski Witold Subaru Impreza 2:09.24 2:08.99 2:08.47 2:09.00 8:35.70 12.35

  Najszybsze FWD  

1 34 Warakomski Tomasz Honda Civic 2:04.38 2:05.43 2:05.01 2:04.59 8:19.41

2 61 Pawlak Rafał Honda CRX 2:08.57 2:09.00 2:08.06 2:07.37 8:33.00 13.59

3 35 Wolski Artur Renault Clio 2:08.34 2:08.55 2:08.97 2:07.40 8:33.26 13.85

4 59 Woś Wojciech Honda CRX 2:08.52 2:08.04 2:08.12 2:08.87 8:33.55 14.14

5 36 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:10.69 2:08.39 2:08.11 2:07.90 8:35.09 15.68

6 112 Adamiak Jarek Honda Civic 2:09.40 2:07.71 2:10.33 2:07.69 8:35.13 15.72
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6 52 Mazurkiewicz Robert Toyota Celica 2:09.85 2:09.53 2:08.04 2:07.71 8:35.13 15.72

8 44 Podsiadło Michał Renault Clio 2:10.41 2:07.07 2:12.75 5.00 2:06.36 8:36.59 17.18

9 48 Bieniek Wiktor Toyota Celica 2:10.71 2:10.69 2:09.07 2:08.51 8:38.98 19.57

10 42 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 2:11.11 2:09.07 2:09.55 2:10.15 8:39.88 20.47

11 60 Piwnik Maciej Honda CRX 2:12.83 2:14.53 2:08.40 2:06.83 8:42.59 23.18

12 69 Żelazo Paweł Honda Civic 2:12.18 2:10.92 2:09.90 2:10.35 8:43.35 23.94

13 50 Kalara Mariusz Renault Clio 2:10.69 2:10.70 2:12.21 2:11.94 8:45.54 26.13

14 38 Kwiecień Przemysław Honda Civic Ek 4 2:12.94 2:11.03 2:14.00 2:10.51 8:48.48 29.07

15 56 Płaskociński Michał Renault Clio 2:15.47 2:12.68 2:12.51 2:13.91 8:54.57 35.16

16 72 Zalewski Michał Honda Civic 2:13.33 2:13.74 2:13.52 2:14.08 8:54.67 35.26

17 58 Bakalarczyk Michał Honda Civic 2:15.89 2:12.07 2:15.63 2:11.30 8:54.89 35.48

18 64 Kalara Adrian Honda Civic 2:16.27 2:14.69 2:15.26 2:15.36 9:01.58 42.17

19 75 Twardowski Karol Fiat CC 2:16.14 2:15.81 2:15.41 2:14.30 9:01.66 42.25

20 83 Mendrek Przemysław Suzuki Swift 2:15.80 2:16.21 2:15.01 2:14.98 9:02.00 42.59

21 84 Pakosiński Piotr Suzuki Swift 2:15.38 2:15.77 2:15.69 2:15.24 9:02.08 42.67

22 67 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:17.10 2:14.79 2:16.04 2:15.09 9:03.02 43.61

23 63 Bigda Zenon Opel Corsa 2:17.14 2:15.94 2:16.13 2:16.56 9:05.77 46.36

24 74 Gurgul Piotr Honda CRX 2:17.28 2:16.43 2:15.93 2:16.49 9:06.13 46.72

25 33 Krzywda Dawid Mini Cooper 2:18.22 2:16.85 2:17.07 2:15.78 9:07.92 48.51

26 102 Rybka Krzysztof Citroen Saxo 2:17.99 2:17.55 2:16.96 2:15.52 9:08.02 48.61

27 68 Pasternak Andrzej Honda Civic 2:17.79 2:16.85 2:17.13 2:17.54 9:09.31 49.90

28 30 Dadok Piotr Volvo S 40 2:18.42 2:20.72 2:17.90 2:15.33 9:12.37 52.96

29 77 Maj Mariusz Peugeot 106 2:18.73 2:17.34 2:17.93 2:19.14 9:13.14 53.73

30 76 Laskowski Michał Suzuki Swift 2:18.56 2:17.95 2:17.93 2:19.30 9:13.74 54.33

31 66 Zuchowski Dawid Toyota Yaris 2:18.23 2:24.35 5.00 2:16.04 2:16.26 9:14.88 55.47

32 39 Niemiec Maciej Renault Clio 2:21.06 2:20.34 2:18.41 2:17.40 9:17.21 57.80

33 62 Wojtunik Adam Honda Civic 2:16.53 2:34.55 20.00 2:13.71 2:13.71 9:18.50 59.09

34 100 Obara Paweł Renault Clio 2:21.52 2:18.91 2:19.74 2:22.57 9:22.74 1:03.33

35 53 Adamus Tomasz Renault Clio 2:22.65 2:20.96 2:21.54 2:19.17 9:24.32 1:04.91

36 55 Niemiec Michał Renault Clio 2:22.81 2:20.37 2:21.25 2:20.69 9:25.12 1:05.71

37 89 Bartman Jacek Honda Civic 2:21.66 2:18.11 2:28.79 5.00 2:17.87 9:26.43 1:07.02

38 78 Snopek Kajetan Nssan Micra 2:22.53 2:21.71 2:21.98 2:21.64 9:27.86 1:08.45

39 79 Mazur Mariusz Fiat SC 2:21.63 2:21.97 2:21.47 2:22.86 9:27.93 1:08.52

40 51 Cedro Paweł Renault Clio 2:28.63 5.00 2:25.11 2:22.17 2:19.06 9:34.97 1:15.56

41 108 Wojciechowski Sylwester Peugeot 106 2:25.38 2:23.20 2:23.39 2:23.35 9:35.32 1:15.91

41 40 Stupak Marek Honda Civic 2:25.24 2:23.07 2:23.37 2:23.64 9:35.32 1:15.91

43 85 Kałuziński Radosław Suzuki Swift 2:25.14 2:22.51 2:24.09 2:25.75 9:37.49 1:18.08

44 80 Piotrowicz Lukasz Fiat Punto Sporting 2:23.85 2:23.34 2:26.20 2:26.23 9:39.62 1:20.21

45 113 Kaluziński Dariusz Suzuki Swift 2:29.32 2:24.13 2:23.49 2:23.64 9:40.58 1:21.17

46 86 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto Sporting 2:25.20 2:24.57 2:24.55 2:28.02 9:42.34 1:22.93

47 105 Kalczyński Szymon Honda Civic 2:24.34 2:25.85 2:23.89 2:30.09 5.00 9:44.17 1:24.76

48 88 Wójcik Hubert Nissan Micra 2:35.86 5.00 2:24.00 2:23.55 2:22.93 9:46.34 1:26.93

49 97 Lisowski Jacek Honda Accord 2:21.36 2:19.52 2:48.22 10.00 2:18.77 9:47.87 1:28.46

50 82 Molenda Tomasz Fiat SC 2:29.08 2:27.63 2:31.28 2:27.29 9:55.28 1:35.87

51 45 Krzysztofik Tomasz Honda Civic 2:20.96 2:17.92 2:16.30 3:00.56 9:55.74 1:36.33

52 70 Zając Marcin Peugeot 106 2:29.56 2:30.79 2:30.29 2:28.29 9:58.93 1:39.52

53 47 Stupak Luiza Honda Civic 2:31.98 2:31.92 2:30.42 2:29.60 10:03.92 1:44.51

54 87 Bogusławski Aleksander Fiat SC Sporting 2:35.14 2:33.11 2:32.67 2:31.63 10:12.55 1:53.14

55 54 Kubat Iwona Peugeot 205 Rallye 2:37.20 2:33.50 2:32.59 2:33.08 10:16.37 1:56.96

56 90 Szczęśniak Sebastian Fiat CC 2:40.52 5.00 2:34.17 2:36.16 2:34.00 10:24.85 2:05.44

57 107 Iwan Rafał Nissan Micra 2:38.90 2:36.05 2:35.05 2:37.16 10:27.16 2:07.75

58 104 Popardowski Przemek Honda Civic 2:47.51 2:37.53 2:31.24 2:31.85 10:28.13 2:08.72

59 73 Maziarka Piotr Kia Pro_Ceed 2:46.45 2:46.38 2:46.95 2:48.18 11:07.96 2:48.55

60 71 Jaworska Julia Rover 214 2:55.22 2:52.95 3:08.85 2:55.63 11:52.65 3:33.24

  Najszybsze RWD  

1 31 Ostrowski Piotr BMW M 3 2:03.83 2:01.84 2:01.83 2:00.73 8:08.23

2 18 Pieniążek Przemysław BMW M3 2:04.86 2:05.39 2:05.23 2:04.62 8:20.10 11.87

3 106 Federowicz Rafał BMW E46 2:08.11 2:04.89 2:04.39 2:05.23 8:22.62 14.39

4 20 Kita Rafał BMW E 30 2:06.22 2:06.17 2:07.32 2:06.89 8:26.60 18.37

5 21 Pukała Tomasz BMW E 30 2:10.84 2:09.01 2:08.40 2:08.09 8:36.34 28.11

6 24 Zapała Łukasz BMW E 36 2:10.84 2:08.72 2:08.44 2:08.62 8:36.62 28.39

7 25 Morengiel Tomasz BMW E 30 2:14.16 5.00 2:07.27 2:07.17 2:08.20 8:36.80 28.57

8 37 Krzyczmanik Sebastian BMW 328 IS 2:14.79 2:13.71 2:14.20 2:13.65 8:56.35 48.12

9 22 Betka Karol BMW M 3 2:14.21 2:13.28 2:13.48 2:15.41 8:56.38 48.15

10 23 Podołowski Mariusz BMW E 30 2:15.90 2:18.36 2:15.43 2:16.60 9:06.29 58.06

11 43 Barcicki Łukasz BMW E 36 2:22.37 2:18.29 2:19.10 2:19.34 9:19.10 1:10.87

12 28 Kaczyński Dawid Nissan 350 Z 2:22.08 2:19.83 2:22.53 2:19.43 9:23.87 1:15.64

13 49 Adamczyk Michał BMW E 36 2:21.28 2:20.81 2:21.49 2:21.40 9:24.98 1:16.75

14 27 Marzec Wojciech Nissan 350 Z 2:23.26 2:21.26 2:19.64 2:21.64 9:25.80 1:17.57

15 92 Bartman Piotr Honda Civic 2:27.57 2:24.89 2:30.29 2:26.01 9:48.76 1:40.53

16 96 Biegoń Jan Toyota MK2 2:30.15 2:27.72 2:29.31 2:27.98 9:55.16 1:46.93
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VIII RUNDA SUPEROES

Klasyfikacja w klasach

Automobilklub KieleckiAutomobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

2014-08-23  /  Tor "KIELCE" 2014-08-23 do 15:36  /  Strona 4/4

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

17 41 Gonciarz Paweł BMW E36 2:30.52 2:28.89 2:29.73 2:27.90 9:57.04 1:48.81

18 91 Majdak Marcin Fiat 126 P 2:35.05 2:33.89 2:31.99 2:35.08 10:16.01 2:07.78

19 29 Szczodrak Andrzej BMW E 30 2:46.35 2:52.95 2:52.60 5.00 2:48.41 11:20.31 3:12.08

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


